2 Secundo est etiam consulendum, quod nullam incurrit irregularitatem propter rixas, & percussiones quas fecit, vel quarum causa fuit etiam propinqua, si nullus ob eas mortuus fuit, nec vllò membro mutilatus, etiam si prima tonsura vel quolibet alio ordine erat nunc insignitus, per mea quæ non vacat citare.

3 Tertio, quod ex præfata informatione nõ colligitur eum incurrisse irregularitatem, quæ nata sit ex homicidio, vel mutilatione iniusta & voluntaria; quamuis de mutilatione nil dicitur in ea: & ideo debet reducere ad memoriã, an vlla mutilatio membri consequuta fuerit præfatas percussiones, quarum aliquas fuisse magnæ importantiæ confiteretur: quod diligenter faciendum est, vt nouerit confessarius, à quo tempore cœpit esse irregularis.

4 Quarto, quod ex omni actu, quo auctoritate iudiciaria, vel alia priuata sequitur mors, aut mutilatio, incurritur irregularitas. Si ergo ipse rogauit, mandauit, consuluit, vel sententiã aliquam dedit, vel confirmauit; vel exequutus est, aut iussit, vt aliquis occideretur, vel mutilaretur etiam iuste, vel cepit, vel iussit capere aliquẽ bannitũ, ex omni inquã prædictorũ actũ, ex quo mors vel mutilatio sequuta fuit, factus fuit irregularis, & incapax beneficiorum ecclesiasticorũ, donec iustè dispensaretur cum eo; quamuis non sufficeret, quod deferretur ad triremes, vel torqueretur chorda, vel alio genere tormetorũ, nisi mors vel mutilatio consequeretur: neque sufficeret excussisse iurisdictionem criminalem, vel officium habens illam, nisi aliquem prædictorum actuum, vel aliorum similium exerceret, & consequeretur mors, vel mutilatio. cui cõsequens, quod fatagat reducere ad memoriã numerum verum, vel verisimilem actuum prædictorum, quos fecit sufficientes ad incurrandam irregularitatem prædictam, vt nouerit dispensationem necessariam petere in sacra Pœnitentiaria, quæ facile dabitur ei.

5 Quinto, quod non sufficit ei absolutio virtute Iobelai S. D. N. neque alicuius alterius, in quo expressè non cõcederetur confessario facultas dispensandi super irregularitate, vt regulariter non concedatur, vt nos alibi scribimus, & se pe consulimus, & sacra Pœnitentiaria seruat. Et quamuis grauior peccauerit D. consulens recipiens ordines, antequam dispensaretur cù eo, tamẽ ob id nõ incurrit irregularitatem nouã, super quã sit noua dispensatio faciẽda, vt alibi probam⁹, si nõ susceperit sacros aite legitimã etatẽ, vel extra tẽpora iuris ab ordinario, vel

De poen. & remiss.

De poen. & remiss.

De poen. & remiss.

De poen. & remiss.

a Rom. 1. b 2. q. 11. 1.